


	
		
		
			
									Образование в Казахстане
			

					

	
	
  
	
		
			
				Образование в Казахстане

				образовательный портал Казахстана

			
		

	




	
		
			
				

									


	
	        
        	                    
        

        
	
		Приказ Министра образования и науки РК от 8 апреля 2015 года № 174
					Приказ Министра образования и науки РК от 8 апреля 2015 года № 174

		
				
			 12 июля, 2022 
admin Комментарии  Нет комментариев

		

			

			
						Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 8 апреля 2015 года № 174

Об утверждении стандартов государственных услуг в сфере специального образования, оказываемых местными исполнительными органами(с изменениями от 13.09.2018 г.)
 

Утратил силу в соответствии с приказом Министра образования и науки РК от 27 мая 2020 года № 223

 

В соответствии с подпунктом 1) статьи 10 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1) стандарт государственной услуги «Обследование и оказание психолого-медико-педагогической консультативной помощи детям с ограниченными возможностями» согласно приложения 1 к настоящему приказу;

2) стандарт государственной услуги «Реабилитация и социальная адаптация детей и подростков с проблемами в развитии» согласно приложения 2 к настоящему приказу;

3) стандарт государственной услуги «Оказание консультативной помощи семьям, воспитывающим детей с ограниченными возможностями» согласно приложения 3 к настоящему приказу;

Документ показан в сокращенном демонстрационном режиме

Чтобы продолжить, выберите ниже один из вариантов оплаты

Доступ к документам и консультации

от ведущих специалистов








							



	
		

		 Материалы

	

				
				
						
		Навигация по записям

		
			

			
			
							
					
						
							 PREVIOUS 						

						Приказ Министерства образования и науки РК от 8 апреля 2015 года № 179					
				

			
			
			
							
					
						
							 NEXT 
						

						Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 27 ноября 2015 года № 658					
				

						
			

		

	
					

				
					


			
		Добавить комментарий Отменить ответ
Ваш адрес email не будет опубликован. Обязательные поля помечены *
Комментарий * 
Имя * 

Email * 

Сайт 

 Сохранить моё имя, email и адрес сайта в этом браузере для последующих моих комментариев.

 



	

	

				

							

			
		

	
		Искать:
		 
	
	Поиск



		
		Свежие записи

			
					На каком пальце носить кольцо
									
	
					Proizd.ua: Ваши билеты на поезд в одном клике
									
	
					Как выбрать компьютер для дизайна: Руководство по покупке и выбору
									
	
					Использование AutoCAD: Ключ к Эффективности и Точности в Проектировании
									
	
					Выбор напольного покрытия для школьного кабинета
									



		Свежие комментарии

Архивы

				Декабрь 2023
	Ноябрь 2023
	Октябрь 2023
	Сентябрь 2023
	Август 2023
	Июнь 2023
	Май 2023
	Июль 2022
	Июнь 2022
	Январь 2019
	Апрель 2017
	Май 2016



			Рубрики

				Выпускникам

	Материалы

	Научно-методическая работа

	Новости

	Новости школы

	Педагогам

	Профсоюзный уголок

	Рекомендации психолога

	Родителям

	Советы

	Статьи

	Ученикам

	Фотогалерея




			Мета

			Войти
	Лента записей
	Лента комментариев
	WordPress.org



		



		
 
	

		

	
		
			© 2024			 | 
			Сайт работает на			WordPress
			 | 
			Тема: Nisarg		

	








